AGA D, perg. 3578.

Lovioz

(1467) 15M/12

Vicarii ecd. coll. BMV, Lovioz, habent
pratum post pontem versus Mino-
rem Labosthou.

hl. Vn. B. A. s. 17

Lovier
civitas Moore

(1467) 1511/12

vicarii eccl. coll. B.M.V. Lovicreus. habent
pate duo in campo civitatis Moore versus
Madonistke.

Wl. Vis. B.A. s. 17

Lovioz - kláštor

15 VII 1469

Joh. archiepiscopus Gneza. --

qui de bonis sibi a Deo collatis 2 domus cum cisteris
et claustris ad habitationem fratrum Ord. Minorum de
Observantia in oppidis Zueno [= Znin] et Lovice Gneza
dioc. fundare desiderat: de Vic[entia].

Rep. Germ. IX, 1n-3102.

Łowicz - kolegiata

4 IV 1470.

Stanislaus de Mlynny presb. Pozn. dioc, ex utr. par. de nob.
gen., scriptor et fam[iliaris] Pape --
provisio de can. et prebenda eccl. 6 Martie Louizen.
Gnez. dioc. (8 marc. arg.) vacant. per associationem can. et
preb. eccl. Gnez. per Andream Johannis de Dambrowka
(exped. 24 nov. 1470)

Rep. Serin. IX, nr 5675.

kapitula

[Towisz] (9 X 1470)

bp. pozn. potwierdza
kapitulę Torwickiej parafii

z 13. II 1470 tyż. się uabycia
cyurów ze wsi Ziota i Dęb-
sko [datum] Coslowo

Bohr. 175

kolegiata

Levic.

(v. 1471, XVIII)

Hortorum ad vicarios Levicenses
arendatio

Rybus, Reg

Lovic

(v. 1475, XVIII)

Inscriptio census 1 sex. pro 10 marcis super
domo Salis seu Kupusz dicta, Lovicii sita,
favore altaris s. Nicolai sub organo eccle-
siae collegiatae Lovicensis

Rybus Reg.

Dovicz

murator

Joch

(1477)

Honestus Johannes Zawyscha murator
 de Bogalhe videns defectum in se et
 in viribus suis quod non potuit
 sufficere labori per ipsum cum vene-
 rabili Johanne de Grodzanowo cano-
 nico ~~placen.~~ plocen. pro conservando
 templo seu murando in Drabnyus
 Lauenaducionem cum eodem domino
 Johanne et iam laboris inceperat >
 cessit eidem labori et abrenunciavit
 promittens verbo quod non debet
 impedire quemquam volens succidere
 A. D. P. Ep. 13, 115v

y.

MUZEUM HISTORYCZNE W WARSZAWIE

in labore per ipsum inceptum ibi-
dem in Drobnym.

In presencia venerabilis Paulo de
Golyngno preposito et magro Mathie
de Sluzewicz archidiacone poltowien.
et discretis Laurentio de Byelsko
Andrea et Nicolao Longo substitutis.
Recion providis muratoribus Pedro
de Loria et Laurentio de Varschovia.

[Lower]

(r. 1478, XVIII)

R.R. vicarii Loviciensis quietant
fraternitatem pellificum Lovicensium
de censu 2 mare. etc.

Rybus Reg.

Łowicz

(r. 1478, XVIII)

Domus et paraxators ^(tak) in L. ad
vicarios Łowicienses

Rybus Reg.

Lovic

Soch 13 V (1481)

Factus papa IV apostoli edie Slov. mandat, Stanislas Koll
de Wylhanow, cler. Slov. divi. possessionem canonicatus et
presentie in ec. b. Marie tui Lovicensis Guesn. d. soci. rezig.
nacione Petri de Chahkov, coram Stan. de Kutesswanby prep.
ec. Guesn. et vicario capitulari sede Guesn. vacante facta,
sed ab eodem vicario non admissa, ad presentacionem Joh.
de Olesko laici, capit. d., ad quem presentacio ad dictum
canonicatum pertinet, defert.

Wyl[k]anow 2. Wyse.

Adj. P. i. pag. 365

596

Sodul

Lowyoz

(1482)

Venerabilis Nicolaus de L. ntriusque
iuris doctor s. theologie professor
penitenciaris sedis apostolice.

A. Di. Pt., Ep. 10, 251

672

soch

Lovicz

(1484)

Nobilis Marcus de Slonese-
wo constituit magistrum
Petrum in suum procura-
torem in causa cum ho-
nestis Stanislao, Martino,
Nicolao Mystowicz, laicis
de d., Paulo Pleska, Paulo
Wyelgoseh.

A. S. P. I., Ep. II, 79

Soch/

Lovyoz

(1487)
 In causa honesti Luce opidani de L.
 contra venerabilem Hieronimum canoni-
 cum Ploc. plebanum in Zambrowo et
 vitricos ecclesie in Zambrowo, pretatus
 Lucas in presencia pretati canonici et
 honesti Mathie Pomorsky vitrici eccl. in
 Zambrowo proposuit, quod pretati ple-
 banus et vitrici post mortem ol. honeste
 Dorothee germane sue, coniugis tunc
 honesti Mathie Vaszky opidani de Zambrowo
 bona derelicta ipsius Dorothee,
 videlicet domum in Zambrowo, animalia
 %

A. D. P. I., Ep. 10, 536

sive peccora cornuta maiora, novem citra
vel ultra, nec non capras, scrophas et
suppellectilia domus receperunt et pro
se usurpaverunt, que iure successorio
ad ipsum pertinere dicebat, petens ipsos
canonicum et vitricos ad restitutionem.

[cogi]

[Łowicz] (30 IV 1491)

Op. Krakowski wyproszcie
dziekańców Kapituły Torzickiej
Księciołem parafjalnym
w Makowie,

[data] Ł.

Bohr. 201

Lovlor

po 16 X 1492

Album II, 19 Johannes Precorai de L. 4 gr. s.
Stud. student Univ. Krak.

[Łowicz] (14 XI 1493)

[h] wielbūnowski sprzedał
Kapitulę Torwickiej cyusz
nocny se woi Kobylińcu,

[datum] Rawe

Bokr. 204

Lovici

(1494)¹⁵¹¹/₁₂

Ecclesia hospitalis s. Johannis.

Fridericus cardinalis scotticam in Minoribus
~~Zablos~~ Zabosthor cum toto dominio
dicto hospitali incorporavit ab omnibus
bus datus archiepiscopi et castri exemtu
do.

hl. Vis. B. a. s. 18

Lowrycz

Soch /
4 II (1495)

Lex oppidum L. ab omnibus teloneis, forali-
is sive thargone et pontalibus aliis ^{mosthowe dictis}
..... absolut confirmando privilegium

Cosimiri II ... oppidanis predictis con-
cessum.

MLX XVI 96

MRPS. II 484

Lomier

Sochaca / (1495) 1511/2

Fridericus cardinalis archiep. Quem
ad iudicavit praeconsali et consulis
oppidi Lomier ultimum censuram perpetuo per
~~ipso tollendum dimittere advocato sextum~~
~~denarium fore de eis dandum decrevit~~
~~concessit facultatem praeconsali et consulis~~
scabinos eligendi idoneos; electos tamen capi-
taneo aut burgrabio castri presentare.
~~Prohibetur in cometas poenas tollere ac~~
~~levare nisi secundum constitutiones.~~

nl. vis. B. a s. 4

farmok.

Sochy

[Lovic.] civites

25 IV 1498

Forum annuale civitatis Lovicensis
in terra Sochaczoviensis itae ...
pro festo s. Ludie (13 dec.)
sub forma simuli et obste ... sicut
in superioribus litteris Langoni-
censi oppido est concessum.

UNK XVI 209

MRAS III_{nr} 1198

Łowicz

Łochy

10 V 1499

Consensum et simile mandatum
a solutionibus teloneorum
civitatis Łowicz et Podgorodze
[dwa miasta = aglomeracja Łowicka]

URC XVII 1918

URB II, 1401

sochacz.
sodr/

opida Lowiczemia:
nova et antiqua civitates atque podgradzye (1499)

10^v

Johannes Albertus rex Polonie ceterisque digni-
tariis et officialibus mandat ut theloniorum, agge-
ralium, pontalium, navigiorum, foralium et
aliorum similium introituum solutiones ex opi-
donis et incolis opidorum Lowiczemium nove
et antique civitatum atque podgradzye per
predecessores a solvendis theloniis exemptorum
non exiguntur.

AGAD, perg. 3635.

Łowice

Socj.

10 \bar{V} 1499

AGZ \bar{X} nr 180 reg. oblaty: w Krakowie

Jan Obracht uwalnia mieszkańców miasta Łowicza od
podatków. C. t. 335 s. 1079-1081.

Lovioz

7499

Album II, 53: Adam Pauli de L. t.
student Univ. Krak.

Sochaczew 18

NDAI-
GWD B.C.

Loyez nova et antiqua 150

Fracta est confirmatio iurium et
privilegiorum omnibus et singulis
civibus et incolis Sochaczewibus
novam et antiquam L. atque
Podgrodzeye inhabitantibus, in for-
ma solita superius scripto, atque
civitatibus et oppidis concessa.

M. R. XVII, 283

M. R. F. Summ. III, m. 156

Sochań,

Sochy

Lowicz

(1502)

Alexander rex Polonie ceterisque dignitariis et officialibus mandat quatenus ad quemcumque loca diuionis in Regno mercatores, negociatores, vectores et quicumque incole opidorum novi et antiqui L. et podgrodzye per predecessores a solvendis theloneis exemptorum, terra aut aqua negociando cum mercibus eorum venerint absque omni solutione theloneorum, nauigiorum, pontalium, aggeralium et aliorum huiusmodi introituum proficisci libere permittent.

AGA D, perg. 3639.

Zoch/
(1502)

Louisa

mgr. Albertus de L. p[re]mitene]ciar. ep[iscop]o P[ro]v.

A. D. J. & P. C., Ep. 149, 25

Lowior.

Soch/

1503

Regia. M^{tes}. provisionem debitam et
opportunitam contra L. . . . propter defen-
sionem et tutamentum contra praedicti
ab expeditione bellicos liberandos et
erimendos decrevit.

M. K. XX, 63

M. R. P. Summum III, in 785

[Lorin] (12 VI 1505).

[h] Kurzecki sprzedat
Kapitulie Torzickiej cztery
wociny z potory Smonyia
i Gozdu.

[dataum] Rawa
BoKr. 215

Lowtze

Soch.

1505

Album II, 94 Stanislaus Blaszyk de L. 2 go.
Stud. student Univ. Krak.

Lowicz

(sach.)

1506

Album II, 102 Franciscus Stanislas de L. s. t.
stud.

student Uniw. Krak.

Lovic.

Sochy

(1506)

dux. Nic. minister ecclesie de Tyelona (= mag^r
scole) -- scripsit testamentum et dixit,
quod sit autentica persona, quia creatus
per canonicum L., sed nescit quomodo
dictus canonicus nominetur, quia est
Almanus, et erat creatus ad subordina-
cionem baccalarii rectoris scole in Tyelona

ADi. PL., Ep. 179, 80

Schoerer/Tonsee

Lowyer oppidum

1506

Res in causa inter Omdream
Rosa archiepiscopum Gnesnensem
ex uno et Nicolaum Lopyelipothok
teloneatorem Londoniensem
ex altera partibus, pro teloneo
quod ipse Lopyelipothok a negotia-
toribus de S. et Squirmowere
a bobus exegit, certum decretum
fert.

M. K. XXI, 245

M. R. P. Summ. III, m. 2331

[Lonia]

Jadh

1507

Confirmatio literarum Alexandri
regis super libertatem civium
daniensium a teloneis in se
continencium.

UK 2B. 25

MRPS IV 1 43

Lowier

Soch/

(1507) (1511/12)

Moleūdinator de Casschyex debet
laborare in castro secundum
consuetudinem aliorum moleūdi-
natorum castellanice Lowierensis

hl. Vis. B. a s. 74.

Lomioz

Solun

3 VIII 1509

data est libertas Gregorio Sar-
neuski burgrobo castri &. propter
securiorem eiusdem castri conserva-
tionem a praesenti expeditione
bellica.

MK 23, 657

MRP S IV 646

[Lanicoz]

10th /

3 VIII 1509

base est libertatis Joanni Psarski
iudici ~~base~~ castris x. a praesenti
expeditione bellica ita tamen quod
tempore eiusdem expeditionis sub
ficientem facit pro se expeditionem.

UK 23, 656

MRPS IV 1 650

Lewia Gork

(1510)

" In causa honesti Pauli Cosryno opidani
de L. et contra honestum Stan. Parsych de Polthowsko
dominus (eps) -- ab impetitione -- absolut -- "

ADJ. P. C. Ep. 6, 138

[Łowin] (30 IX 1510)

OTJarz ś. Katarzyny
w Kapituła [!] Łowickiej

┌

Bokr. 229